МУП «Петрозаводское градостроительное бюро»

      от

      _________________________________________

       (заполнять печатными буквами)

      _________________________________________

      _________________________________________

      юридический адрес:

      ____________________________________________

      ____________________________________________

      ИНН _______________________________________

      ____________________________________________

      конт.тел. ____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу выполнить топографическую съемку / вынос в натуру границ

земельного участка с КN 10:01: ____________________________________________

по ул.___________________________________________________________________

 Результаты топографической съемки прошу выдать (ненужное вычеркнуть):

- на бумажном носителе М 1:______

- в электронном виде в формате dwg или dxf, bmp или jpg.

 Оплату гарантирую.

«____»_____________

____________________ ____________________ _____________________________
(должность)    (подпись)       (Ф.И.О.)

М.П.